
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.02.2017 година 

За именуване на безименни улици в с.Кокаляне - Район „Панчарево”, 
Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.4, ал.1 и ал.2 от Наредбата за именуване и 
преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и премахване 
на паметници и художествени елементи на територията на Столична 
община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Именува:  
-Безименна улица представляваща поземлен имот отразен с 

идентификатор 37914.6848.3041 и 37914.6848.3040 с името „СТРАНДЖА 
ПЛАНИНА”. 

-Безименна улица, представляваща поземлен имот с индентификатор 
37914.6848.3043 с името „ДОЛНА БАТИЙНИЦА”. 

-Безименна улица представляваща поземлен имот и отразена с 
индентификатори 37914.6848.3055, 37914.6848.3054, 37914.6848.3029,
55419.6717.747 - с името „МАЛИ СПАС”. 

-Безименна улица представляваща поземлен имот и отразена с 
индентификатори 37914.6848.3056, 37914.6848.3048 и 37914.6807.35 с 
името „БЯЛА НИВА”. 

-Безименна улица представляваща поземлен имот и отразена с 
индентификатор 37914.6848.3050 с името „ГОРНА БАТИЙНИЦА”. 

-Безименна улица представляваща поземлен имот и отразена с 
индентификатори 37914.6843.1451 и 37914.6848.3053 с името „БЕЛИТЕ 
ЧЕРЕШИ”. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



-Безименна улица представляваща поземлен имот и отразена с 
индентификатори 37914.6806.123, 37914.6812.38, 37914.6820.85, 
37914.6823.34 и 37914.6826.192 до имот 37914.6826.193 с името 
„КОКАЛЯНСКИ РИД”. 

-Безименна улица представляваща поземлен имот и отразена с 
индентификатор 37914.6848.3042 с името „РАШОВО БЛАТО”. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.02.2017 г., Протокол  № 29,  точка 44 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-818/19.01.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


